令和７年６月
会 員 各 位

一般社団法人茨城県経営者協会

令和 7 年度 県北地区・日立地区支部共催

会員交流会(ゴルフコンペ)第 5戦のご案内

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素 当会活動につきまして、格別のご指導ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

本交流会は、経営者協会会員各社の経営者・管理者の交流の輪を広げるため、企画させていただきました。

ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。また、大変恐縮ではござい

ますが、交流のかけ橋となりますようご参加の皆様より賞品の一部として『販売促進商品または試供品等』

のご提供をいただけましたら幸いでございます。

ご提供可能な方は、下記申込票にご記入くださいますよう、宜しくお願いいたします。
                                敬具

記

と     き 令和７年１０月２５日（土）７：３０（受付開始），８：００（開会式），８：１９（スタート）

と  こ  ろ 五浦庭園カントリークラブ（ 福島県いわき市勿来町窪田大槻 193-1／ ℡ 0246-65-7933 ）

参  加  費  ４，０００円（ 賞品、交流会等に使用させていただきます。参加費はお振込にてお願いいたします。 ）

            【振込先】常陽銀行本店  普通預金口座 No.6501 口座名：一般社団法人茨城県経営者協会

※お振込みの際，貴社名の前に「1025」と入力いただけますと入金処理上、非常に助かります。

プ レ ー 費 各自精算 （ １６，０００円（税込）予定／プレー費、昼食込み、キャディなし、カートあり ）

当 日 行 程  ７：３０～ 受付開始

 ８：００～ 開会挨拶・競技ルール説明

 ８：１９～ ＯＵＴ・ＩＮ同時スタート

１５：３０～ 表彰式・交流会

ゲーム方式  １８ホールズ・ストロークプレイ（新ペリア方式）

定      員  ４０名（先着順／定員になり次第締切らせていただきます）

■ お申込方法

・下記申込票に所要事項をご記入の上、１０月１０日(金)までにWEBまたはEメールよりお申込みください。

WEBは右上 QR ｺｰﾄﾞ又はこちら⇒ https://e-ve.event-form.jp/event/100244/20251025

・開催日が近くなりましたら、お申込みご担当者様宛てに、改めて詳細をご案内いたします。

・お申込み後、ご都合調整が困難となった場合、代理の方にご参加いただけたら幸いです。

・ご不明な点がございましたら、事務局までお問い合わせください。

(一社)茨城県経営者協会 事務局 佐々木 行

（Fax:029-224-1109／E メール：sasaki@ikk.or.jp）

会員交流会 ゴルフコンペ (10/25 開催 五浦庭園カントリークラブ)参加申込票

組織名

ご住所 〒

お申込み

ご担当者
 E-mail

参加者ご氏名① 様 御役職名

 [生年月日      年   月   日生まれ]

参加者ご氏名②               様 御役職名

 [生年月日      年   月   日生まれ]

[賞品提供可否]
どちらか一方に○印

をご記入願います
可 ・ 否

［『可』の場合の賞品内容・個数］

WEBからのお申込み

https://e-ve.event-form.jp/event/100244/20251025
mailto:sasaki@ikk.or.jp